

Stavební rozpočet

Název stavby: **Hájovna Petrovice - odstranění vlhkosti, výměna sprchového koutu, část obkladů a dlažby**

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Datum zpracování: 23.02.2025

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: SaZaS s.r.o., www.sazas.cz

Zpracoval: František Herynek www.sazas.cz

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
	01		Průzkumy				0,00	0,00	0,00		0,0000
	01	VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				0,00	0,00	0,00		0,0000
	01	01VRN	Průzkumy, geodetické a projektové práce				0,00	0,00	0,00		0,0000
1	01	011002VRN	Průzkumy - hledání příčiny a návrh odstranění vlhkosti	hod.	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
			1		1						
	02		Bourání a demontáže				0,00	8 501,80	8 501,80		0,6473
	02	725	Zařizovací předměty				0,00	540,00	540,00		0,1125
2	02	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1	347,50	0,00	347,50	347,50	0,0880	0,0880
			1		1						
3	02	725240812R00	Demontáž sprchových vaniček bez výtokových armatur	soubor	1	192,50	0,00	192,50	192,50	0,0245	0,0245
			1		1						
	02	771	Podlahy z dlaždic				0,00	412,97	412,97		0,1218
4	02	771990010RA0	Vybourání keramické dlažby	m2	1,4	294,98	0,00	412,97	412,97	0,0870	0,1218
			(1+1+1,5)*0,4 kolem sprchové vaničky		1,4						
	02	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00	3 856,88	3 856,88		0,4130
5	02	978200010RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 %	m2	2	390,00	0,00	780,00	780,00	0,0460	0,0920
			2*1 kancelář		2						
6	02	978200020RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn cementových 100 %	m2	1,75	814,98	0,00	1 426,22	1 426,22	0,0610	0,1068
			1,75*1 koupelna		1,75						
7	02	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	3,15	524,02	0,00	1 650,66	1 650,66	0,0680	0,2142
			1,75*1+1,4*1 koupelna, v.1m, sprchový kout a stěna směř kancelář		3,15						

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
	02	S	Přesuny sutí				0,00	3 691,95	3 691,95		0,0000
8	02	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,6473	903,03	0,00	584,53	584,53	0,0000	0,0000
			0,6473		0,6473						
9	02	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	14,2406	52,80	0,00	751,90	751,90	0,0000	0,0000
			0,6473*22		14,2406						
10	02	979999998R00	Poplatek za ukládku suť do 5 % příměsí (skup.170107)	t	0,6473	561,00	0,00	363,14	363,14	0,0000	0,0000
			0,6473		0,6473						
11	02	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	0,6473	835,00	0,00	540,50	540,50	0,0000	0,0000
			0,6473		0,6473						
12	02	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	0,6473	362,00	0,00	234,32	234,32	0,0000	0,0000
			0,6473		0,6473						
13	02	979095312R00	Naložení a složení sutí	t	0,6473	1 880,98	0,00	1 217,56	1 217,56	0,0000	0,0000
			0,6473		0,6473						
	04		Úpravy povrchů - omítky, dlažba, oklady, malby				14 100,52	13 850,21	27 950,72		0,3103
	04	60	Omítky ze suchých směsí				0,00	360,61	360,61		0,0000
14	04	602010111R00	Provedení podkladního nátěru nebo penetrace na stěnách	m2	5,75	62,72	0,00	360,61	360,61	0,0000	0,0000
			1,75+2 pod omítky		3,75						
			2 pod štuk		2						
	04	61	Úprava povrchů vnitřní				3 882,50	3 758,25	7 640,75		0,1766
15	04	612450014RA0	Omítka stěn vnitřní hladká, sanační, Omítka vysoušecí jádrová Cemix 2747 SUPERSAN 25 kg	m2	1,75	1 782,14	1 634,50	1 484,25	3 118,75	0,0460	0,0805
			1,75 koupelna pod obklady		1,75						
16	04	612420016RA0	Omítka stěn vnitřní štuková, sanační, Omítka vysoušecí jádrová Cemix 2747 SUPERSAN 25 kg	m2	2	2 261,00	2 248,00	2 274,00	4 522,00	0,0481	0,0961
			2 kancelář		2						
	04	711	Izolace proti vodě				2 403,03	2 124,54	4 527,56		0,0075
17	04	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty	m2	5,11	162,02	262,76	565,17	827,92	0,0002	0,0011
			1,75*1+1,4*1+(1,4*1,4)		5,11						
18	04	711212001R00	Nátěr hydroizolační	m2	5,11	724,00	2 140,27	1 559,37	3 699,64	0,0013	0,0064
			5,11		5,11						
	04	771	Podlahy z dlaždic				1 677,77	3 588,73	5 266,50		0,0114
19	04	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	12,75	168,02	1 007,25	1 135,01	2 142,26	0,0000	0,0005
			1+1+1+1 sprchová vanička		4						
			2+2 sprchová stěna		4						
			1,75+1+2 dlažba a obklady		4,75						

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
20	04	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	1,96	1 479,00	569,74	2 329,10	2 898,84	0,0054	0,0105
			1,4*1,4		1,96						
21	04	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,96	115,00	100,78	124,62	225,40	0,0002	0,0004
			1,96		1,96						
	04	781	Obklady (keramické)				161,97	4 018,08	4 180,05		0,0007
22	04	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	3,15	115,00	161,97	200,28	362,25	0,0002	0,0007
			1,4*1+1,75*1		3,15						
23	04	781230131R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele nad 300x300	m2	3,15	1 212,00	0,00	3 817,80	3 817,80	0,0000	0,0000
			3,15 koupelna, v.1m, sprchový kout "L" a stěna směr kancelář		3,15						
	04	M	Ostatní materiál				5 975,25	0,00	5 975,25		0,1141
24	04	597813601	RAKO STELLA obklad 20x25 cm, mat, světle žlutá	m2	4,725	787,98	3 723,21	0,00	3 723,21	0,0122	0,0576
			3,15 ;ztratné 50%; 1,575		3,15 1,575						
25	04	59764203	Dlažba matná 250x250 x 9 mm	m2	2,94	766,00	2 252,04	0,00	2 252,04	0,0192	0,0565
			1,96 ;ztratné 50%; 0,98		1,96 0,98						
	05		Dodávka a montáž zařizovacích předmětů				20 913,90	3 499,20	24 413,10		0,0508
	05	725	Zařizovací předměty				815,80	3 499,20	4 315,00		0,0008
26	05	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1	2 365,00	709,93	1 655,07	2 365,00	0,0006	0,0006
			1		1						
27	05	725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	1	1 950,00	105,87	1 844,13	1 950,00	0,0002	0,0002
			1		1						
	05	M	Ostatní materiál				20 098,10	0,00	20 098,10		0,0500
28	05	55484201.A	RAVAK BLIX BLRV2 90 sprchový kout 90x90 cm, rohový vstup, posuvné dveře, lesk/sklo transparent	kus	1	12 852,81	12 852,81	0,00	12 852,81	0,0370	0,0370
			1		1						
29	05	55423091	RAVAK PERSEUS PRO 90 sprchová vanička 90x90 cm, litý mramor, s protiskluzem, příslušenství	kus	1	7 245,29	7 245,29	0,00	7 245,29	0,0130	0,0130
			1		1						

Celkové náklady: **60 865,62 Kč**